
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА БРЕУСА 

Российская Федерация, 350916, город Краснодар, станица Елизаветинская,  
улица им. Ленина, 280, тел./факс (8612) 29-13-08 

E-mail: school75@kubannet.ru  
 

 

ПРИКАЗ 
 

 
от 02.09.2024          № 527-О   

 
 
 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы  
о порядке проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего образования в   
МАОУ СОШ № 75 в 2025 году 

 
 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 04.04.2023 
№232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования» 
и в целях обеспечения качественного проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
МАОУ СОШ № 75 в 2025 году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования с выпускниками, их родителями, 
педагогическими работниками в 2025 году (приложение).   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора В.В. Черевко. 

 
 

Директор школы        И.О.Чекемес 
 

 
Ознакомлена: 
 
Черевко В.В. 


		2024-09-26T09:35:49+0300
	Чекемес Ирина Олеговна




